

Sansinpellon päiväkodin yhteydessä toimivan ryhmäperhepäivähoitoryhmän muuttaminen päiväkotiryhmäksi

145/05.10.00/2016, 101/01.01.01/2015

SOV 14.04.2016 § 25

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 09 5056 820
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Sansinpellon päiväkodin käyttöönoton yhteydessä helmikuussa 2015 päiväkotiin muutti kolmesta päiväkodista yhteensä kuusi lapsiryhmää. Viisi lapsiryhmistä oli normaaleja päiväkotiryhmiä, mutta kuudes ryhmä oli ns. ryhmäperhepäivähoitoryhmä, jonka henkilöstö muodostui silloin kahdesta ryhmäperhepäivähoitajasta.

Ryhmäperhepäivähoitoa on tarjottu Kauniaisissa noin 1990-luvun puolesta-välistä lähtien, kun sekä henkilöstön että asiakasperheiden tyytymättömyys hoitajien kotona tapahtuvaan perhepäivähoitoon johti siihen, että kotonaan työskentelevät perhepäivähoitajat siirtyivät silloin kolmen päiväkodin yhteyteen perustettuihin ryhmäperhepäivähoitoryhmiin. Sittemmin päiväkotikoti Pikku Akatemian yhteydessä ollut ryhmäperhepäivähoitoryhmä on lakkautettu perhepäivähoitajien työsuhteiden päättymisen sekä toiminnan uudelleenorganisoinnin myötä.

Ryhmäperhepäivähoitoryhmät voidaan lain mukaan muodostaa joko kahden perhepäivähoitajan ryhmänä, jossa voi olla korkeintaan kahdeksan lasta, tai kahden perhepäivähoitajan ja yhden lastenhoitajan ryhmänä, jossa voi olla lasten iästä riippumatta korkeintaan kaksitoista lasta.

Tavallinen päiväkotiryhmä muodostuu kolmesta kasvatusvastuullisesta työntekijästä, joista 1 - 2 voi olla lastenhoitajia ja 1 - 2 lastentarhanopettaja. Lasten iästä riippuen lapsimäärä voi olla 12 – 21 (1.8.2016 alkaen 12 – 24).

Sansinpellon päiväkodin yhteydessä toimivassa ryhmäperhepäivähoitoryhmässä on kaksi perhepäivähoitajan paikkaa täyttämättä. Toinen vakinainen työntekijä hoitaa tällä hetkellä toista tehtävää kunnassa ja toinen vakinainen työntekijä irtisanoutui työstään helmikuussa 2016. Myöhemmin ryhmään on lapsimäärän kasvun myötä lisätty yksi lastenhoitaja. Nyt ehdotetaan, että ryhmäperhepäivähoitoryhmä muuttuisi tavalliseksi päiväkotiryhmäksi, mikä lisäisi pedagogista osaamista ryhmässä. Ryhmässä on myös tehostettua tai erityistä tukea tarvitsevia lapsia, jotka hyötyisivät lastentarhanopettajan osaamisesta. Lisäksi ryhmien muodostaminen tulee joustavammaksi, kun lapsia voidaan lisätä ryhmään silloin, kun osa lapsista on täyttänyt 3 vuotta.

Jokaiselle päivähoidossa olevalle lapselle on laadittava oma varhaiskasvatuksen suunnitelma. Ryhmäperhepäivähoitajalla ja lastenhoitajalla ei ole lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen tarvittavaa koulutusta, jolloin velvoite on toteutettava siten, että joku muu päiväkodin lastentarhan-

opettajista veloitetaan oman työnsä ohella ohjaamaan suunnitelmien laatimista ryhmäperhepäiväkodin lapsille, kuitenkin työskentelemättä itse ryhmässä ja tuntematta hyvin ryhmän lapsia ja perheitä. Suunnitelmien laadinta paransi sekä laadullisesti että helpottuisi, jos ryhmässä olisi oma lastentarhanopettaja.

Jatkossa ryhmä muodostuisi yhdestä lastentarhanopettajasta ja kahdesta lastenhoitajasta. Tarvittavat lastenhoitajan vakanssit ovat jo olemassa Sansinpellon päiväkodissa, mutta ryhmään tarvittava lastentarhanopettajan vakanssi on perustettava. Perhepäivähoitajan vakanssin korvaaminen lastentarhanopettajan vakanssilla aiheuttaa 5861 euron vuosikustannuksen, ja toisen perhepäivähoitajan tehtävän korvaaminen lastenhoitajan tehtävällä aiheuttaa 3 184 euron vuosikustannuksen. Yhteensä kustannusvaikutus on siis 9 045 euroa vuositasolla. Muutos ei aiheuta lisämäärärahan tarvetta.

Esitämme seuraavia muutoksia varhaiskasvatuspalveluiden vakansseihin 1.8.2016 alkaen:

<u>Varhaiskasvatus</u>	<u>TA2016</u>	<u>1.8.2016</u>
lastentarhanopettaja	36	37
perhepäivähoitaja	6	5

Lastenhoitajan vakansseihin ei esitetä muutoksia.

Kaupungin hallintosäännön (2.4) mukaan KH päättää virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien perustamisesta ja lakkauttamisesta.

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se

- lakkauttaa perhepäivähoitajan täyttämättä olevan vakanssin 367 005
- perustaa lastentarhanopettajan vakanssin, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on Sansinpellon päiväkotinä.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.